Informacja

o dochodach uzyskiwanych z tytułu użytkowania wieczystego, najmu i dzierżawy

nieruchomości Mienia Komunalnego wg. stanu na dzień 15.11.2006r.

                                                                                                                                                                                                                           Tab.4

	Lp.
	Miejscowość


	 Użytkowanie wieczyste
	Dzierżawa gruntów rolnych
	Dzierżawa gruntów  na cele iwest.


	 Dzierżawa gruntów 

na cele użytkowe
	Najem lokali 

użytkowych
	Najem lokali mieszkalnych

	
	
	pow.ha
	opłaty roczne 

 zł
	pow.ha
	czynsz roczny 

 zł
	pow.

ha
	opłaty roczne 

 zł
	m2
	czynsz miesięcz. zł
	m2
	czynsz miesięczny 

zł
	m2
	czynsz miesięcz. zł

	1
	Bażanówka


	0,07
	63,00
	1,11
	158,50
	
	
	
	
	10,00
	40,00
	
	

	2
	Długie


	
	
	1,07
	145,00
	
	
	32
	41,00
	62,00
	1294,00
	40,00
	43,40

	3
	Jaćmierz


	
	
	3,22
	227,00
	
	
	10
	10,00
	26,00
	400,00
	46,70
	93,40

	4
	Nowosielce


	
	
	1,26
	172,10
	
	
	
	
	34,00
	119,00
	121,00
	278,30

	5
	Odrzechowa


	0,17
	127,50
	0,80
	109,40
	6,70
	25 000
	
	
	30,00


	220,00
	104,00
	239,20

	6
	Pielnia


	
	
	2,01
	278,80
	
	
	19000
	+ lokal
	812,20
	402,40
	
	

	7
	Posada 

Jaćmierska
	
	
	2,80
	364,10
	
	
	100
	+ lokal
	129,80
	1031,00
	55,70
	23,50

	8
	Posada

Zarszyńska
	0,25
	268,50
	1,66
	224,40
	
	
	100
	110,00
	
	
	
	

	9
	Zarszyn


	4,5229
	5 868,60
	0,9279
	161,60
	
	
	184
	124,80

+lokal
	156,00
	730,00
	
	

	
	Ogółem


	5,0129
	6 327,60
	14,8579
	1840,90
	6,70
	25 000
	19 426
	285,80
	1 260,00
	4 236,40
	367,40
	677,80


